

KURBAN BAYRAMI



17.09.83 CUMARTESİ GÜNÜ SAAT 18⁰⁰DE HALKEVİ
FLORSTA 9 GE, BAYRAM EĞLENESİNE DAVET EDİYORUZ.

Kurban Bayramı Türkiyede ve Avrupanın çeşitli ülkelerinde tüm geleneklerine uygun olarak kutlanıyor. Büyükler küçükleri se - vindiriyor, Küçükler büyükleri ziyaret ediyor. Dargın olanlar barışıyor. İnsanlar arasında sıcak ve dostça bir kaynaşma geli - şiyor. Bütün bunlar sevindiricidir.

Ne varki Türkiyede bu güzel gelenekleri yaşatabilmek bugün iç - in çok zordur. Günlük gazeteler dört kişilik bir ailenin yalnız mutfak masraflarınının 27 bin 760 Lira olduğunu yazıyor. Tek tek yiyeceklerin bugünkü fiyatlanını da yazarak bu sayının doğru ol - dugunu ispatlıyorlar. Mutfak masrafına ateş pahası ev kiralarını giyecek, aydınlatma, ısınma ve okul masraflarını koyarsak aşğarı ücret alan bir ailenin bunları karşılayamayacağı ortaya çıkar. Demekki kurban bayramında sevinmeyecek milyonlarca insanımız var. Veya başka bir deyişle ("Faşist Evren ve çetesinin, halkın mutsuz - lugu pahasına geçireceği mutlu bir bayram var.") Oysa bu bayramda yeni bir ayakkabı bir gömlek veya bir hediye ile çocuğunu sevin - diremeyen Türk, Kürt tüm ezilen halklarımız Evren ve çetesinden bunun hesabını soraçaktır.

ABD Emperyalizmin kişkirtmaları ve desteği ile ısrail'in orta - dogudaki katliamı, İran - Irak savaşı ve Faşist Evrenin iranı teh - dit etmesi, ıraktaki Kürtlere yaptığı katliam Generallerin ABD EM - peryalizminin çıkarlarını savunmak içindir.

F. Almanya'da ise Kurban bayramının sevincini gölgeleyen gelişme - ler var. Yabancı düşmanlığı yaşamımıza giren somut bir tehlike ol - muştur. Hiç bir güvencesi olmayan geri dönüş pirimlerinin yanında çoğunluğu işsiz olan gençlerden askerlik için 22 Bin Mark istemek, Faşist evrenin yurt dışındaki işçileri soymak için yaptığı düzme - celer, kendi soygun düzenini yasallaştırmak istemesidir.

Bütün bunlara karşı çaresiz değiliz. Bu ortak sorunlarımız etrafın - da biraraya gelirsek, birlikte çalışırsak çokşeyler başarabiliriz. Kurban bayramı dolayısıyla tüm İşçi, Emekçi, genç arkadaşlar aramız - daki dostluk, iyiniyet ve arkadaşlık bağlarını güçlendirelim, Faşist Evren çetesini geriletelim, Cunta zindanlarındaki tüm tutuklularla dayanışmamızı yükseltelim.

Gelsenkirchen Kadınlar Derneği F. Almanya'daki işçilerimizin, gençle - rimizin, onların eş ve çocuklarınının kurban bayramını kutlar, sihatli ve mutlu günler diler.

GE, KADINLAR DERNEĞİ